

**Kokous: Tiistaina 13.3.2012 klo 10
A 215**

Jäsenet:	Läsnä:	Päätös:
Dekaani Petri Karonen, pj.	1 - 10	1 - 9
Professori Raimo Salokangas	-	-
Professori Pauline von Bonsdorff Heikki Hanka	1 - 10	1 - 9
Professori Sirpa Leppänen	1 - 10	1 - 9
Professori Hanna Snellman Ilkka Nummela	1 - 10	1 - 9
Professori Jaakko Erkkilä	1 - 10	1 - 9
Professori Tarja Nikula	1 - 10	1 - 9
Lehtori Bertold Fuchs	1 - 10	1 - 9
Amanuessi Tellervo Helin	1 - 10	1 - 7
Yliopistonlehtori Leena Mikkola	1 - 10	1 - 9
Erikoistutkija Sabine Ylönen yliopistotutkija Outi Fingerroos	-	-
Opiskelija Zachris Haaparinne	1 - 10	1 - 7
Opiskelija Konsta Kalenius	-	-
Opiskelija Anu Turunen	1 - 10	1 - 7
Opiskelija Johanna Koivisto	1 - 10	1 - 7

Valmistelijat: hallintopäällikkö Raija Oikari, *raija.oikari@jyu.fi*, puh. 7203 (asiat 1 - 4)
opintoasiainpäällikkö Ossi Päärnilä, *ossi.paarnila@jyu.fi*, puh.7204 (asiat 5 - 9)
amanuessi Salla Kujala, *salla.kujala@jyu.fi*, puh. 7200 (asiat 6 - 9)

Pöytäkirjanpitäjä: hallintoamanuessi Anna-Helena Mero, *anna-helena.mero@jyu.fi*, puh. 7202 (asiat 1 - 10)

KOKOUKSESSA KÄSITELTÄVÄT ASIAT

	sivu
1. Kokouksen päätösvaltaisuus	1
2. Asialistan hyväksyminen	2
3. Tiedoksi	2
4. Professorin työsuhteinen tehtävä, jonka ala on suomen kieli	2
5. Perustutkintojen osaamistavoitteet	3
6. Väittelylupa-anomus (Fenyvesi, Hänninen, Jinkerson, Kamila, Keresztúry, Pienimäki, Räihä)	3
7. Väitöstilaisuus (Aira)	4
8. Väitöskirjan hyväksyminen (Alluri, Pohjamo)	4
9. Filosofian tohtorin tutkinto (Alluri, Pohjamo)	5
10. Kokouksen päättäminen	5

1. KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 8.3.2012.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (10.9.2009) 78 §:n mukaan yliopiston hallintoelin on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä.

PÄÄTÖS: Todettiin.

2. ASIALISTAN HYVÄKSYMINEN

Jyväskylän yliopiston esittely- ja kokousmenettelyohjeiden mukaan tiedekuntaneuvoston kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Pakottavassa tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu.

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin.

3. TIEDOKSI

Dekaanin/varadekaanin päätökset opintoasioista.
Dekaanin ja laitosten johtajien päätökset henkilöstöasioista.

4. PROFESSORIN TYÖSUHTEINEN TEHTÄVÄ, JONKA ALA ON SUOMEN KIELI

Vireille 15.11.2011

Rehtori hyväksyi 15.12.2011 tekemällään päätöksellä dekaanin esityksen suomen kielen professorin työsuhteisen tehtävän täyttämiseksi ja sitä koskevan kirjallisen suunnitelman rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa 8.2.2011 liitteen 2 mukaisesti. Kirjallinen suunnitelma oli tiedekuntaneuvoston kokouksen 2/14.2.2012 liitteenä 2.

Suomen kielen professorin työsuhteinen tehtävä on sijoitettu humanistisen tiedekunnan kielten laitokseen.

Rehtori hyväksyi esityksen tehtävän täyttämiseksi suunnitelman mukaisesti toistaiseksi julkista hakumenettelyä käyttäen. Hallintokeskus julisti tehtävän haettavaksi.

Suomen kielen professorin työsuhteista tehtävää hakivat 1.2.2012 päättyneen määräajan kuluessa:

Jantunen, Jarmo, FT, dos.
Leino, Antti, FT, dos.
Makkonen-Craig, Henna, FT
Mäntynen, Anne, FT, dos.
Onikki-Rantajääskö, Tiina, FT, dos.
Pälli, Pekka, FT, dos.
Suni, Minna, FT

Yliopiston johtosäännön 20 §:n mukaan dekaanin tehtävänä on valita asiantuntijat professorin tehtävään ottamisessa.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (8.2.2011) liitteen 2 mukaan hakijoiden kelpoisuudesta ja ansioista on ennen valintaa pyydettävä lausunto vähintään kahdelta ja enintään neljältä asiantuntijalta. Hakumenettelyn ollessa kansainvälinen vähintään puolet asiantuntijoista tulee olla ulkomaalaisia, ellei erityisiä syitä ole tästä poikkeamiseen. Asiantuntijoita valittaessa on otettava huomioon muun ohella hakijoiden edustamat alaan kuuluvat oppisuunnat sekä muutoinkin noudatettava tasapuolisuutta.

Dekaani pyytää asiantuntijoita antamaan kohtuullisessa määräajassa (3 kk) kirjallinen lausunto hakijoiden kelpoisuudesta (pätevyydestä tehtävään) ja ansioista. Asiantuntijat esittävät

lausunnossaan 3-5 hakijaa, jotka asiantuntijan käsityksen mukaan ensi sijassa tulevat kysymykseen tehtävää täytettäessä sekä esittämään näistä hakijoista perusteltu lausunto. Asiantuntija voi antaa myös yhteislausunnon muiden asiantuntijana toimivien kanssa.

Dekaanin nimeämä valmisteluryhmä (Karonen, pj., Pitkänen-Huhta, Luukka ja Oikari, siht.) on valmistellut asiantuntijavalinnan ja dekaani on valinnut 6.3.2012 asiantuntijoiksi professori Ritva Lauryn (Helsingin yliopisto) ja professori Harri Mantilan (Oulun yliopisto) suostumuksensa mukaisesti.

Asiantuntijoille toimitetaan tehtävän täyttämistä varten laadittu kirjallinen suunnitelma, hakijoiden hakemusasiakirjat sekä julkaisut.

PÄÄTÖSEHDOTUS: Todetaan asiantuntijat.

PÄÄTÖS: Todettiin.

5. PERUSTUTKINTOJEN OSAAMISTAVOITTEET

Pedagogiset johtajat ovat käsitelleet perustutkintojen osaamistavoitteita ja esittävät ne hyväksyttäväksi (*liite nro 1*). Pohjana ovat yliopistolaki nro 715/2004, tutkintoasetus nro 974/2004 sekä *Tutkintojen ja muun osaamisen kansallinen viitekehys* (OPM:n työryhmämuistioita ja selvityksiä 2009:24).

Neuvosto hyväksyi edellisessä kokouksessaan tohtorintutkinnon tavoitteet.

PÄÄTÖSEHDOTUS: Hyväksytään liitteen mukaisesti.

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin.

6. VÄITTELYLUPA-ANOMUS (Fenyvesi, Hänninen, Jinkerson, Kamila, Keresztúry, Pienimäki, Räihä)

MA Kristóf Fenyvesi on anonut väittelylupaa puolustaakseen hungarologian väitöskirjaksi tarkoitettua tutkimustaan *Body, Epistemology, Interpretation: Friedrich Nietzsche and Karl Kerényi*. Määrättäneen ennakkotarkastajiksi suostumuksensa mukaisesti *professori György Tverdota* (ELTE-yliopisto, Budapest) ja *professori István Dobos* (Debrecenin yliopisto). Tutkimuksen ohjaajana on toiminut *professori Tuomo Lahdelma*.

FL Riitta Hänninen on anonut väittelylupaa puolustaakseen etnologian väitöskirjaksi tarkoitettua tutkimustaan *Puuterilumen lumo. Tutkimus lumilautailukulttuurista*. Määrättäneen ennakkotarkastajiksi suostumuksensa mukaisesti *tutkimusprofessori, FT Tommi Hoikkala* (Nuorisotutkimusverkosto) ja *ylipistonlehtori, FT Stig Söderholm* (Itä-Suomen yliopisto). Tutkimuksen ohjaajana on toiminut *professori Laura Stark*.

MLIS Alicia Jinkerson on anonut väittelylupaa puolustaakseen englannin kielen väitöskirjaksi tarkoitettua tutkimustaan *Socialization, identity and belonging. Language norms in a first and second grade English medium class in Finland*. Määrättäneen ennakkotarkastajiksi suostumuksensa mukaisesti *professori Patricia Duff* (University of British Columbia, Kanada) ja *professori Ann-Carita Evaldsson* (Uppsalan yliopisto). Tutkimuksen ohjaajina ovat toimineet *professorit Anne Pitkänen-Huhta* ja *Arja Piirainen-Marsh*.

FM Marjo Kamila on anonut väittelylupaa puolustaakseen taidekasvatuksen väitöskirjaksi tarkoitettua tutkimustaan *Katsojana ja katsottuna. Opettajan kontrolloitu ulkoasu*. Määrättäneen ennakkotarkastajiksi suostumuksensa mukaisesti *dosentti, yliopistonlehtori Ulla-Maija Salo* (Helsingin yliopisto) ja *professori Janne Seppänen* (Tampereen yliopisto). Tutkimuksen ohjaajana on toiminut *professori Pauline von Bonsdorff*.

MA Tibor Keresztúry on anonut väittelylupaa puolustaakseen hungarologian väitöskirjaksi tarkoitettua tutkimustaan *Petri György és a századvég magyar költészete (György Petri ja 1900-luvun lopun unkarinkielinen runous)*. Määrättäneen ennakkotarkastajiksi suostumuksensa mukaisesti *professori Beáta Thomka* (Pécsin yliopisto) ja *apulaisprofessori Gábor Schein* (ELTE-yliopisto, Budapest). Tutkimuksen ohjaajana on toiminut *professori Tuomo Lahdelma*.

FL Mari Pienimäki on anonut väittelylupaa puolustaakseen nykykulttuurin tutkimuksen väitöskirjaksi tarkoitettua tutkimustaan *Valokuvien kriittinen tulkitseminen medialukutaitona ja lajityypittely sen kehittäjänä*. Määrättäneen ennakkotarkastajiksi suostumuksensa mukaisesti *lehtori, FT Reijo Kupiainen* (Lapin yliopisto) ja *FT Kimmo Lehtonen*. Tutkimuksen ohjaajana on toiminut *dosentti Sirkku Kotilainen*.

FM Antti Räihä on anonut väittelylupaa puolustaakseen Suomen historian väitöskirjaksi tarkoitettua tutkimustaan *Hamina ja Lappeenranta Ruotsin ja Venäjän alaisuudessa 1720–1760-luvuilla*. Määrättäneen ennakkotarkastajiksi suostumuksensa mukaisesti *FT Kari-Matti Piilahti* (Helsingin yliopisto) ja *dosentti Charlotta Wolff* (Helsingin yliopisto). Tutkimuksen ohjaajana on toiminut *professori Petri Karonen*.

PÄÄTÖSEHDOTUS: Määrätään.

PÄÄTÖS: Määrättiin.

7. VÄITÖSTILAISUUS (Aira)

FL Annaleena Aira on anonut väittelylupaa puolustaakseen puheviestinnän väitöskirjaksi tarkoitettua tutkimustaan *Toimiva yhteistyö – työelämän vuorovaikutussuhteet, tiimit ja verkostot*. Väittelylupa myönnettiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa 14.2.2012. Väitöstilaisuus esitetään pidettäväksi torstaina 3.5.2012 klo 12 Vanhassa juhlasalissa S212. Vastaväittäjänä toimii *professori Sanna Järvelä* (Oulun yliopisto) ja kustoksena *professori Maarit Valo*.

PÄÄTÖSEHDOTUS: Hyväksytään.

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin.

8. VÄITÖSKIRJAN HYVÄKSYMINEN (Alluri, Pohjamo)

MSc Vinoo Allurin musiikkitieteen väitöskirjan *Acoustic, Neural and Perceptual Correlates of Polyphonic Timbre* hyväksyminen. MSc Alluri puolusti julkisesti väitöskirjaansa 28.2.2012. Vastaväittäjän lausunto on toimitettu MSc Allurille ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille (*liite nro 2*).

Tilaisuuden kustos, professori Tuomas Eerola toteaa lausunnossaan, että tilaisuus sujui vanhojen akateemisten perinteiden mukaisesti. Kuulijoita oli paikalla n. 35. Väittelijä puolusti työtään erittäin ansiokkaasti ja tutkimusalueensa vankkaa asiantuntemusta osoittaen. Loppulausunnossaan vastaväittäjä totesi väitöskirjan olevan yksi parhaista hänen koskaan arvioimistaan ja puolsi väitöskirjan hyväksymistä. Ylimääräisiä vastaväittäjiä ei ilmaantunut.

Professori Tuomas Eerolan esitys arvolauseeksi on *liitteessä nro 3*.

FM Ulla Pohjamon taidehistorian väitöskirjan *Esikaupunki moniäänisenä kulttuuriperintönä – Oulun Hietasaari* hyväksyminen. FM Pohjamo puolusti julkisesti väitöskirjaansa 18.2.2012. Vastaväittäjän lausunto on toimitettu FM Pohjamolle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille (*liite nro 4*).

Professori Annika Waenerbergin kustoksen lausunto ja esitys arvolauseeksi on *liitteessä nro 5*.

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin.

9. FILOSOFIAN TOHTORIN TUTKINTO (Alluri, Pohjamo)

Tutkintoa ovat anoneet

MSc Vinoo Reddy Alluri (musiikkitiede)

FM Ulla Pohjamo (taidehistoria)

PÄÄTÖS: Myönnettiin.

10. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.30.

Jyväskylässä 13. päivänä maaliskuuta 2012

Pöytäkirjan vakuudeksi
Puheenjohtaja, dekaani

Petri Karonen

Kokouksen sihteeri, hallintoamanuenssi

Anna-Helena Mero

Pöytäkirjan tarkastaja, hallintopäällikkö

Raija Oikari

Pöytäkirjan tarkastaja, opintoasiainpäällikkö

Ossi Päärnilä